
15 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Cou Henri Faber 40-49 1 D1 V5 V5 D2 V5 V5 D2 V5 V5 D4 D4 V5 D2 V5 8 14 0,571 55 49 6 9. 8. 40-49
Kard Arwin Kardolus 40-49 2 V5 V5 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 13 14 0,929 68 20 48 1. 1. 40-49
Pal Bert de Groot 40-49 3 D3 D1 V5 V5 D4 D3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 8 14 0,571 58 50 8 7. 6. 40-49
Val Martin Broodbakker 50-59 4 D1 D0 D3 D2 D4 V5 D4 V5 V5 D1 V5 V5 D1 V5 6 14 0,429 46 57 -11 10. 2. 50-59
Scr Henk Uijting 50-59 5 V5 D2 D4 V5 D2 V5 V5 D3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 9 14 0,643 59 52 7 5. 1. 50-59

AEW Peter Bijker 40-49 6 D2 D3 V5 V5 V5 D4 D4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 9 14 0,643 62 51 11 4. 4. 40-49
US Kees Boon 40-49 7 D3 D2 V5 D4 D2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 8 14 0,571 58 51 7 8. 7. 40-49
SAZ Diot Maingy 40-49 8 V5 D1 V5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 D4 9 14 0,643 61 48 13 3. 3. 40-49
Wez Guy Wouters 50-59 9 D3 D0 D4 D4 V5 D0 V5 D4 V5 D3 D2 V5 D3 V5 5 14 0,357 48 60 -12 11. 3. 50-59
Cou Peter Stipdonk 40-49 10 D0 D0 D2 D0 D4 D1 D0 D1 D3 D2 D3 D3 D4 D1 0 14 0,000 24 70 -46 15. 11. 40-49
Rap Jeroen Oprins 40-49 11 V5 D1 D0 V5 V5 V5 D3 D1 V5 V5 V5 V5 D2 V5 9 14 0,643 52 48 4 6. 5. 40-49
SAW Paul van Agtmael 50-59 12 V5 D1 D3 D3 D2 D4 D3 D2 V5 V5 D1 V5 D3 V5 5 14 0,357 47 60 -13 12. 4. 50-59
DB Matthais Dahlem 40-49 13 D4 D1 D1 D3 D4 D3 D4 V5 D4 V5 D1 D3 D2 D1 2 14 0,143 41 67 -26 14. 10. 40-49

MVO Paul van de Berg 40-49 14 V5 D2 V5 V5 D3 D4 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 14 0,714 61 47 14 2. 2. 40-49
Cou Gerard Horsten 40-49 15 D3 V5 D3 D4 D4 D4 D1 V5 D1 V5 D4 D3 V5 D3 4 14 0,286 50 60 -10 13. 9. 40-49

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 40-49 2
3. 40-49 3
4. 40-49 4
5. 50-59 1
6. 40-49 5
7. 40-49 6
8. 40-49 7
9. 40-49 8
10. 50-59 2
11. 50-59 3
12. 50-59 4
13. 40-49 9
14. 40-49 10
15. 40-49 11

Scheidsrechter

Datum: Tilburg 26 juni 2011

Ferrum Vetum 2011/3 Degen

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

Kard Arwin Kardolus 2

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

MVO Paul van de Berg 14
SAZ Diot Maingy 8
AEW Peter Bijker 6
Scr Henk Uijting 5
Rap Jeroen Oprins 11
Pal Bert de Groot 3
US Kees Boon 7
Cou Henri Faber 1
Val Martin Broodbakker 4

Wez Guy Wouters 9
SAW Paul van Agtmael 12
Cou Gerard Horsten 15
DB Matthais Dahlem 13
Cou Peter Stipdonk 10



11 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

AEW Edwin Treffers 40-49 1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 10 0,900 49 25 24 1. 1. 40-49
Rap Roland van der Zee 40-49 2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D4 V5 8 10 0,800 48 26 22 2. 2. 40-49
Zaïr Eric Dobbelaar 50-59 3 D4 D1 D4 D0 D4 D2 D3 V5 D4 V5 2 10 0,200 32 46 -14 10. 2. 50-59

KMSV Mark de Jong 40-49 4 D3 D1 V5 D2 D4 D3 V5 V5 V5 V5 5 10 0,500 38 41 -3 5. 4. 40-49
DSV Jaap Wassink 30-39 5 D2 D2 V5 V5 D2 D1 V5 D3 D2 V5 4 10 0,400 32 38 -6 7. 1. 30-39
3M Willem Fraij 50-59 6 D3 D3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 7 10 0,700 45 37 8 4. 1. 50-59
Rap Patrick Akkermans 40-49 7 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 8 10 0,800 45 31 14 3. 3. 40-49
SCA Dinie Evers D 60-69 8 D0 D0 V5 D4 D2 D2 D2 D4 D4 D4 1 10 0,100 27 48 -21 11. 1. D 60-69
Frl Loek Schoep 60-69 9 D3 D1 D3 D3 V5 D4 V5 V5 D4 D2 3 10 0,300 35 46 -11 9. 1. 60-69

Rap Elly Heijl D 20-39 10 D3 V5 V5 D4 V5 D2 D2 V5 V5 D2 5 10 0,500 38 43 -5 6. 1. D 20-39
BG Siem Kamp 70+ 11 D1 D4 D3 D1 D4 D4 D3 V5 V5 V5 3 10 0,300 35 43 -8 8. 1. 70+

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 40-49 1
2. 40-49 2
3. 40-49 3
4. 50-59 1
5. 40-49 4
6. D 20-39 1
7. 30-39 1
8. 70+ 1
9. 60-69 1
10. 50-59 2
11. D 60-69 1

Scheidsrechter

Datum: Tilburg 26 juni 2011

Ferrum Vetum 2011/3 Degen B

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

AEW Edwin Treffers 1

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Rap Roland van der Zee 2
Rap Patrick Akkermans 7
3M Willem Fraij 6

KMSV Mark de Jong 4
Rap Elly Heijl 10
DSV Jaap Wassink 5
BG Siem Kamp 11
Frl Loek Schoep 9

Zaïr Eric Dobbelaar 3
SCA Dinie Evers 8



16 5 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
MK Heleen Schoorl D50-59 1 D1 D1 D1 D1 D0 D1 D1 D3 V5 D4 D2 D0 D3 D2 V5 2 15 0,133 30 68 -38 15. 1. D50-59
Pal Wendy van Steenveldt D40-49 2 V5 V5 V5 D1 D1 V5 D3 D0 V5 V5 D4 D1 V5 V5 V5 9 15 0,600 55 42 13 5. 1. D40-49
HS Hans Mulder 40-49 3 V5 D1 D3 D1 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D1 D4 V5 V5 8 15 0,533 55 48 7 9. 5. 40-49

AEW Emiel Wocjik 40-49 4 V5 D1 V5 V5 D2 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 11 15 0,733 64 36 28 4. 2. 40-49
Val Martin Broodbakker 50-59 5 V5 V5 V5 D0 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 15 0,867 68 34 34 2. 2. 50-59

Sca Rick van der Weide 40-49 6 V5 V5 V5 V5 D4 D3 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D3 11 15 0,733 69 39 30 3. 1. 40-49
Zaïr Douwe den Hartog 40-49 7 V5 D2 D3 D0 D4 V5 D3 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 8 15 0,533 59 47 12 8. 4. 40-49
Zaïr Chakib Zaïr 50-59 8 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 15 0,933 72 31 41 1. 1. 50-59
Cour Henri Faber 40-49 9 V5 V5 D2 D0 D2 D2 D2 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 15 0,600 55 45 10 7. 3. 40-49
ASV Selwijn Moonen 20-39 10 D1 D2 D4 D2 D2 D2 D1 D2 D1 D2 D1 D1 D0 D1 D2 0 15 0,000 24 75 -51 16. 3. 20-39
Zaïr Irene van Ophove D20-39 11 V5 D1 D0 D2 D1 D1 D2 D3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D4 6 15 0,400 46 63 -17 11. 2. D20-39
vdB Lisette Reinecke D40-49 12 V5 V5 D1 D1 D2 V5 V5 D2 D4 V5 D2 D2 V5 V5 V5 8 15 0,533 54 54 0 10. 2. D40-49
Zaïr Leidy Girigori D20-39 13 V5 V5 V5 D4 D0 D2 V5 D0 D3 V5 D4 V5 V5 V5 V5 9 15 0,600 58 46 12 6. 1. D20-39
Zaïr Caroline van de Bos D20-39 14 V5 D1 V5 V5 D2 D3 D1 D0 D2 V5 D2 D1 D1 V5 V5 6 15 0,400 43 61 -18 12. 3. D20-39
Pal Reinoud van Meerwijk 20-39 15 V5 D1 D0 D2 D4 D2 D1 D1 D0 V5 D4 D3 D3 D4 D2 2 15 0,133 37 68 -31 14. 2. 20-39
Pal Vincent Doleweerd 20-39 16 D2 D2 D2 D1 D0 V5 D1 D0 D0 V5 V5 D1 D3 D2 V5 4 15 0,267 34 66 -32 13. 1. 20-39

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. 50-59 1
2. 50-59 2
3. 40-49 1
4. 40-49 2
5. D40-49 1
6. D20-39 1
7. 40-49 3
8. 40-49 4
9. 40-49 5

10. D40-49 2
11. D20-39 2
12. D20-39 3
13. 20-39 1
14. 20-39 2
15. D50-59 1
16. 20-39 3 ASV Selwijn Moonen 10

Pal Reinoud van Meerwijk 15
MK Heleen Schoorl 1

Zaïr Caroline van de Bos 14
Pal Vincent Doleweerd 16

vdB Lisette Reinecke 12
Zaïr Irene van Ophove 11

Zaïr Douwe den Hartog 7
HS Hans Mulder 3

Zaïr Leidy Girigori 13
Cour Henri Faber 9

AEW Emiel Wocjik 4
Pal Wendy van Steenveldt 2

Val Martin Broodbakker 5
Sca Rick van der Weide 6

Zaïr Chakib Zaïr 8

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

Stichkampf
Geen Logische Fouten

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen

Ferrum Vetum 2011/3 Floret

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper

Scheidsrechter

Datum: Tilburg 26 juni 2011



12 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep
Klau Christel Clinckers D 40-49 1 V5 D1 V5 D1 V5 V5 D1 D4 V5 D3 V5 6 11 0,545 40 45 -5 8. 2. D 40-49
Kard Lisa Bergsma D 50-59 2 D1 D0 V5 D2 D2 D1 D1 D1 D2 D2 D0 1 11 0,091 17 54 -37 12. 1. D 50-59
Klau Ria Hofkens D 40-49 3 V5 V5 V5 D1 D2 V5 V5 V5 D4 V5 D3 7 11 0,636 45 26 19 3. 1. D 40-49
Val Annemarie Aué D 20-39 4 D3 D4 D0 D3 D3 V5 D3 D4 V5 D2 D0 2 11 0,182 32 49 -17 11. 1. D 20-39

Klau Dirk Baarendse 50-59 5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 D4 D4 V5 8 11 0,727 50 30 20 1. 1. 50-59
Dev Robert Bronswinkel 40-49 6 D4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D2 8 11 0,727 49 35 14 2. 1. 40-49

SA R Karan Kanhai 40-49 7 D4 V5 D0 D2 D3 V5 D2 V5 V5 V5 D2 5 11 0,455 38 42 -4 9. 3. 40-49
Pal Evert-Jan Smit 40-49 8 V5 V5 D2 V5 D1 D2 V5 V5 D2 D3 V5 6 11 0,545 40 36 4 7. 2. 40-49

Elan Johan Wulms 40-49 9 V5 V5 D1 V5 D2 D4 D1 D3 D2 D2 D1 3 11 0,273 31 49 -18 10. 4. 40-49
Elan Victor van Zutphen 50-59 10 D4 V5 V5 D2 V5 D3 D4 V5 V5 D3 V5 6 11 0,545 46 41 5 6. 2. 50-59
Parc Wolfgang Marzodka 60-69 11 V5 V5 D2 V5 V5 D2 D3 V5 V5 V5 D3 7 11 0,636 45 39 6 5. 1. 60-69
Val Peter Bakker 20-39 12 D4 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D1 V5 D2 V5 7 11 0,636 44 31 13 4. 1. 20-39

Opmerkingen

Tableau
Pl. in Groep Plaats
1. 50-59 1 1. Dirk Baarendse
2. 40-49 1 Dirk Baarendse 10
3. D 40-49 1 16.
4. 20-39 1 Dirk 10
5. 60-69 1 9. Karam Kanhai 5
6. 50-59 2 Chtistel Clinckers 4
7. 40-49 2 8. Christel Clinckers 10
8. D 40-49 2 Dirk 10
9. 40-49 3 5. Wolfgang Marzodka 10

10. 40-49 4 Wolfgang Marzodka 10
11. D 20-39 1 12. Lisa Bergsma 5
12. D 50-59 1 Wolfgang 5

13.
Peter Bakker 7

4. Peter Bakker
Dirk

3. Ria Hofkens
Ria Hofkens 10

14.
Ria 9

11. Annemarie Aué 10
Annemarie Aué 7

6. Victor van Zutphen 9
Evert-Jan 4

7 Evert-Jan Smit 10
Evert-Jan Smit 10

10 Johan Wulms 5
Evert-Jan 10

15
Robert Bronswinkel 7

2 Robert Bronswinket

Schermer     Treffer:

Meldingen
Geen Logische Fouten

Scheidsrechter

Tilburg 26 juni 2011Poule Unique Loper

Ferrum Vetum Sabel
Ronde Lopernummer

copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Datum:

Nr

Dev Robert Bronswinkel

Ver
Klau

Naam
Dirk Baarendse

Parc

Klau Ria Hofkens
Val Peter Bakker

Wolfgang Marzodka
Elan Victor van Zutphen 10

Klau Christel Clinckers 1
8

SA R Karan Kanhai 7
Elan
Val

9
Annemarie Aué 4

Kard 2Lisa Bergsma

Poule UniqueEinduitslag

Pal Evert-Jan Smit

Johan Wulms
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